

Årsredovisning

ShopShop Finans AB

556796-3623

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Karlsson

2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva drift av webbtjänster, webbportaler och hemsidor, drift av helhetslösningar inom telekom och energi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar län, Västervik kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 462 | 351 | 423 | 760 |
| Resultat efter finansiella poster | 546 | -43 | 14 | 120 |
| Soliditet % | 69 | 63 | 63 | 71 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ökad försäljning och minskade kostnader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 396 793 | 109 511 | 2 606 304 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 109 511 | -109 511 | 0 |
| - Årets resultat | | | 420 849 | 420 849 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 2 506 304 | 420 849 | 3 027 153 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 506 304 |
| Årets resultat | 420 849 |
| <i>Summa</i> | <i>2 927 153</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 300 000 |
| Balanseras i ny räkning | 2 627 153 |
| <i>Summa</i> | <i>2 927 153</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 461 691 | 351 492 |
| Övriga rörelseintäkter | 88 614 | 56 245 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 550 305 | 407 737 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -9 069 | -67 170 |
| Övriga externa kostnader | -50 389 | -80 835 |
| Personalkostnader | -1 099 | -354 351 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 53 350 | -57 850 |
| Summa rörelsekostnader | -7 207 | -560 206 |
| Rörelseresultat | 543 098 | -152 469 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 0 | 110 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 668 | 564 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 925 | -808 |
| Summa finansiella poster | 2 593 | 109 756 |
| Resultat efter finansiella poster | 545 691 | -42 713 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -12 000 | 185 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -12 000 | 185 000 |
| Resultat före skatt | 533 691 | 142 287 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -112 842 | -32 776 |
| Årets resultat | 420 849 | 109 511 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 29 484 | 31 734 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 0 | -55 600 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 29 484 | -23 866 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 1 175 000 | 1 175 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 170 096 | 1 170 096 |
| Andra långfristiga fordringar | | 19 551 | 19 551 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 2 364 647 | 2 364 647 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 394 131 | 2 340 781 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 7 423 | 7 423 |
| Övriga fordringar | | 1 665 246 | 1 505 747 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 156 834 | 156 834 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 1 829 503 | 1 670 004 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 331 154 | 301 523 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 331 154 | 301 523 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 160 657 | 1 971 527 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 554 788 | 4 312 308 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 2 506 304 | 2 396 793 |
| Årets resultat | 420 849 | 109 511 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 2 927 153 | 2 506 304 |
| Summa eget kapital | 3 027 153 | 2 606 304 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 170 000 | 158 000 |
| Summa obeskattade reserver | 170 000 | 158 000 |
| Långfristiga skulder | | |
| Obligationslån | 5 250 000 | 250 000 |
| Summa långfristiga skulder | 250 000 | 250 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 112 842 | 32 776 |
| Övriga skulder | 969 793 | 1 240 228 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 25 000 | 25 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 107 635 | 1 298 004 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 4 554 788 | 4 312 308 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 45 000 | 45 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 45 000 | 45 000 |
| Ingående avskrivningar | -13 266 | -11 016 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -2 250 | -2 250 |
| Utgående avskrivningar | -15 516 | -13 266 |
| Redovisat värde | 29 484 | 31 734 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 175 000 | 1 175 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 175 000 | 1 175 000 |
| Redovisat värde | 1 175 000 | 1 175 000 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 250 000 | 250 000 |

UNDERSKRIFTER

Västervik

Andreas Karlsson
Andreas Karlsson
2024-06-10